
（令和5年11月末現在 ）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度納入告知
書同封リーフレットの
印刷作製等業務委託

令和5年4月13日
＠3.97円
（税抜額）

一般競争入札 令和6年4月30日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

星印刷株式会社
徳島市中央通2丁目19番地

単価契約
予定数量177,100枚
予定額773,395円（税込額）

令和5年度　事業者健
診結果（紙媒体）の
データ入力業務委託

令和5年5月2日
＠18.2円
（税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

株式会社エスプールグローカル
東京都千代田区外神田1丁目18
番13号

単価契約
数量上限9,000件
予定額180,180円（税込額）

令和5年度　糖尿病等
未治療者に係る医療
機関受診勧奨等業務
委託

令和5年5月16日
＠950円
（税抜額）

一般競争入札 令和5年10月31日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

株式会社アールエムサポート
愛知県名古屋市北区黒川本通3
丁目64
スクエア黒川2階

単価契約
数量上限980件
予定額1,024,100円（税込額）

令和6年度健診案内
等の封入封緘及び発
送業務委託

令和5年10月10日 1,078,000円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

株式会社徳島データサービス
徳島市沖浜東3丁目46番地

令和5年度集団健診
（本人・家族）に係る
DM作成等業務委託

令和5年10月19日 941,600円 一般競争入札 令和5年10月31日
全国健康保険協
会徳島支部が指
定する場所

アド印刷株式会社
福岡県福岡市博多区榎田1丁目
3番23号

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　徳島支部
企画総務部長　仲野　康弘
徳島県徳島市八百屋町２－１１　ニッセイ徳島ビル７階

契約担当者の名称及び所在地


